
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19/04/2019 № 884 
 

Об отмене постановления администрации  

Сосновоборского городского округа от 19.11.2009 № 1902  

«Об утверждении проекта межевания территории  

малоэтажного строительства квартала 2Б города Сосновый Бор» 

 

 

 В связи с необходимостью совершенствования порядка регулирования 

землепользования и застройки на территории Сосновоборского городского округа, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом РФ, 

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отменить постановление администрации Сосновоборского городского 

округа от 19.11.2009 № 1902 «Об утверждении проекта межевания территории 

малоэтажного строительства квартала 2Б города Сосновый Бор». 

2. Аннулировать проект межевания территории малоэтажного 

строительства квартала 2Б города Сосновый Бор инв №2096-ПМ-05-09. 

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) комитета по 

общественной безопасности и информации администрации разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.  

4. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление 

на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Сосновоборского городского округа 

Лютикова С.Г. 

 

 

Глава администрации                                        

Сосновоборского городского округа                                                             М.В.Воронков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Михайлов Ю.В. 

тел. 6-28-25; ЛЕ 


